PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL Nº 29/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 701/2024 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

004/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº
25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por seu
Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Angico/TO.
CONTRATADA:  A Empresa M A R PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o nº 45.795.016/0001-76, com sede na Avenida Norte Miguel Arraes de Alencar, nº 3003, Térreo CXPST 1800,
Bairro Encruzilhada, Recife/PE, CEP: 52.041-080, neste ato empresário administrador o Sr. MARCOS ANTONIO
RAMOS DA HORA, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Diogo Alvares, 179, Bairro
Zumbi, Recife/PE, CEP: 50.711-112.
OBJETO: Contrato tem como objeto a contratação de show artístico do cantor MARCOS ANTÔNIO objetivando
abrilhantar a tradicional festividade de comemoração do dia do evangelho da cidade de Angico Tocantins, a ser
realizada no dia 08 de junho de 2024, nesta cidade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura,
conforme detalhado a seguir, a ser realizado dentro das seguintes especificações:
DATA DO SHOW 08/06/2024 – SÁBADO
CIDADE E
ESTADO

ANGICO/TO

LOCAL DO SHOW ARENA SHOW
HORÁRIO DO
SHOW

21H00M

DURAÇÃO (uma  horas e trinta minutos ) de show, sendo
até 22:30

TIPO DE EVENTO TRADICIONAL
Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.
Unidade: 07–Secretaria de Cultura.
Atividade: 10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.
Ficha: 000477
Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte: 1.500.0000.00000
VIGÊNCIA: 31/12/2024
Assinatura do contrato: 20/05/2024
Angico/TO, 21 de maio de 2024.

MUNICÍPIO DE ANGICO
CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ef79ce-210520241256501246

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 335/2024, em 21/05/2024 12:57

extrato-do-contrato-administrativo-de-prestacao-de-servicos-de-show-artistico-musical-n-29-2024-processo-administrativo-n-701-2024-inexigibilidade-de-licitacao-n-004-2024-1246.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org